Tu nomiine Domini amen. Nos Mechtildis Dei gratia abbatissa, Adelheydis decana,
Sophia celleraria. totumque capitulum dominarum dominorumque monasterii beati Cy-
Tiagi in Vrose universis Christi fidelibus presens scriptum visuris sew audituris salutom
in omnium salvatore. Quia ommes morimur et quasi aque dilabimur, expedit ea, quo
geruntur rationabiliter in tempore, transmitti seriptre. tostimonio notice posterorum.
Hine est quod presentibus ad noticiam tam futurorum quam presencium volumus per-
Venire, quod unanimi do consensu tocius nostri capituli propter carentiam misse anima-
rum altare saucti Petri dotavimus wno monso sito iu campo ciusdem ville nostre Vrosen
pertinente libere ad communem omuium nostrorum usum, tali condicione media. et in-
teriecta, quod domini nostri pretacti canonici unauimi de consensu permittent quendam
alium mansum ad usum dominarum spectantem tantum, cuius medietas ad_officium co-
quine pertincbat, reliqua vero medietas ad officium carpentariorwm, esse colendum annis
singulis in perpetuun eque et similiter aliis mansis nobis omnibus comnunibus, ita ta-
men, quod fructus el messis codat tantum usui dowinarum. Ft ut ad premissa prelibate
domine consensum eo promptiorem adhiberent , prefati canonici abrenunciaverunt una-
nimiter quibusdam fugexibus pullorum sitis apud salam, que dicuntur honrelant, ct om-
nibus pullis nichilominus dandis de sala, de mansis servicii seu smurdonum ita, ut ctim
cedant similiter tantum wsui dominarum, Prefatumque altare sic dotatum conferetur
uni sacerdoti ydoueo nullum prorsus aliud beneficium i prefata nostra ecclesia habenti,
ut o studiosius missis intendat snimarum, cui etiam ad hoc quatuor maldra hiemalis
annone dabuntur anuis singulis de allodio ex parte tantuwn dominorum et loc, quamdin
idem beneficium seu altare adeo est macrum el tenue, quod si in posterum contingere
pluribus veditibus, quod speramus, augeri Deo dante seu dilatari, tunc eadem maldra
quatuor sine oni contradictione ad usun_ dictorum dominorum vedibunt. libere, sicut
prius. Idemque sacerdos celebrabit singulis diebus, cum stare poterit, missam pro de-
functis, illorum saltem peragens memoriam, quorum nomina decana seu aliqua aliarum
dominarum ipsi duserit exponenda, cum autem missam pro defunctis celebrare non po-
torit, utpote dicbus dominicis ct festivis, tunc aliam celebrabit pro beneplacito domina-
rum. Sed cum aliqua missarum, que dicuntur summe misse, pro defunctis ost celebranda,
seilicet. cum missa auimarum celebrabitur Ioco et vice summe misse, tun illam celebrabit
canonicus ebdomadarius, sicut prius. Item, cum omnes nostri canonici interesse divinis
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ex debito astringuntur, tunc idem sacerdos ad wissam avimarum deputatus divinis ni-
chilominus intererit. Ne autem super hiis, quod absit, in posteram aliqua calunpnia
oviatur, presentes inde confectas sigilloram, videlicet. prenominate Mechtildis' abbatisse
nostre prelibate ecclesioque nostre, munimine dignum duximus Toborandas.